
ΧΕΙΜ/ΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

28-29/01/12
ΙΩΑΝΝΙΝΑ

28 - 29 Ιαν 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΟΘΣΚΙΩ152563 ΚΡ10 00:43.90.1

2002ΝΤΑΓΚΑ ∆ΑΝΑΗ ΠΑΣΓΙΑΝ153750 ΚΡ10 00:54.77.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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∆ευ  30.01.2012  22:33



ΧΕΙΜ/ΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

28-29/01/12
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιαν 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΣΤΑΛΙΚΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ-∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.147572 ΚΡ11 00:41.30.1

2001ΓΑΖΗ ∆ΑΝΑΗ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Α.∆.ΙΩΑΝ153067 ΚΡ11 00:46.90.2

2001ΝΙΚΟΠΑΣΧΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΝΑΟΚ147356 ΚΡ11 00:47.77.3

2001ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΟΘΣΚΙΩ153407 ΚΡ11 00:54.63.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 50
∆ευ  30.01.2012  22:33



ΧΕΙΜ/ΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

28-29/01/12
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιαν 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΑΣΟΝΑΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.152425 ΑΓ11 00:36.95.1

2001ΠΑΧΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΑΟΚ147358 ΑΓ11 00:39.77.2

2001∆ΟΙΚΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΝΑΟΚ153017 ΑΓ11 00:51.20.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 3 από 50
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ΧΕΙΜ/ΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

28-29/01/12
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιαν 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΚΟΥΤΣΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.146653 ΑΓ12 00:38.46.1

2000ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.144824 ΑΓ12 00:40.58.2

2000ΚΥΡΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΝΑΟΚ143770 ΑΓ12 00:44.38.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜ/ΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

28-29/01/12
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιαν 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΚΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΝΑΟΚ147355 ΚΡ10 00:48.82.1

2002∆ΟΥΛΗ ΑΣΗΜΙΝΑ Κ.Α.∆.ΙΩΑΝ147894 ΚΡ10 00:57.61.2

2002ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.156079 ΚΡ10 00:57.89.3

2002ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.156075 ΚΡ10 00:58.51.4

2002ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.156078 ΚΡ10 01:09.58.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜ/ΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

28-29/01/12
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιαν 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΚΟΥΡΓΙΑ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΝΗΡΙΩΑΝ145870 ΚΡ11 00:46.17.1

2001ΚΑΡΙΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡΙΩΑΝ144745 ΚΡ11 00:50.03.2

2001Α∆ΑΜΙΧΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΝΑΟΚ147351 ΚΡ11 00:50.78.3

2001ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.152645 ΚΡ11 00:52.52.4

2001ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Κ.Α.∆.ΙΩΑΝ146537 ΚΡ11 00:52.54.5

2001ΠΡΙΦΤΗ ∆ΑΝΑΗ-ΜΑΡΙΝΑ ΝΑΟΚ147359 ΚΡ11 00:52.91.6

2001ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.152427 ΚΡ11 00:55.20.7

2001ΠΑΙ∆ΑΡΟΥ ΝΙΚΟΛΙΝΑ Κ.Α.∆.ΙΩΑΝ143828 ΚΡ11 00:56.40.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜ/ΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

28-29/01/12
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιαν 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΜΕΛΙΣΣΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.156049 ΑΓ10 00:51.68.1

2002ΤΖΟΥΒΕΛΗΣ ΝΤΙΟN ΝΑΟΚ156363 ΑΓ10 00:55.66.2

2002ΧΡΟΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.156077 ΑΓ10 00:56.54.3

2002ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ153751 ΑΓ10 01:03.98.4

2002ΧΑΣΚΗΣ ΕΚΤΩΡ Κ.Α.∆.ΙΩΑΝ156341 ΑΓ10 01:05.98.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜ/ΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

28-29/01/12
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιαν 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΒΑΚΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.152646 ΑΓ11 00:45.05.1

2001ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.152422 ΑΓ11 00:49.09.2

2001ΑΓΙΟΥΣ ΚΑΡΟΛΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΟΚ147350 ΑΓ11 00:49.73.3

2001∆ΗΜΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.152780 ΑΓ11 00:53.73.4

2001ΠΑΠΑΓΙΑΝΕΛΛΗΣ ΑΛΚΙΝΟΟΣ-ΘΕ ΝΑΟΚ147357 ΑΓ11 00:59.73.5

2001ΚΑΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.153615 ΑΓ11 01:16.28.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜ/ΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

28-29/01/12
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιαν 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΠΟΝΑΜΑΡΕΒ ΜΑΚΣΙΜ ΝΑΟΚ143776 ΑΓ12 00:41.51.1

2000ΜΠΡΑΦΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.143879 ΑΓ12 00:42.92.2

2000ΣΑΛΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΘΣΚΙΩ145661 ΑΓ12 00:47.01.3

2000ΘΩ∆ΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Α.∆.ΙΩΑΝ143800 ΑΓ12 00:51.05.4

2000ΤΣΟΥΤΣΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.143878 ΑΓ12 00:54.15.5

2000ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.145591 ΑΓ12 00:57.47.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 50
∆ευ  30.01.2012  22:33



ΧΕΙΜ/ΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

28-29/01/12
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιαν 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΧΑΤΖΗ ΞΑΝΘΗ ΟΘΣΚΙΩ152558 ΚΡ10 03:20.66.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜ/ΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

28-29/01/12
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιαν 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΚΟΚΚΑΛΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ Κ.Α.∆.ΙΩΑΝ146232 ΚΡ11 02:40.15.1

2001ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.152669 ΚΡ11 03:14.61.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 50
∆ευ  30.01.2012  22:33



ΧΕΙΜ/ΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

28-29/01/12
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιαν 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΧΑΤΖΗΜΕΛΕΤΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.152642 ΑΓ11 02:43.46.1

2001ΓΚΟΥΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΟΘΣΚΙΩ152556 ΑΓ11 02:54.99.2

2001ΒΛΑΧΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΑΟΚ147354 ΑΓ11 03:02.71.3

2001ΜΗΖΥΘΡΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.152424 ΑΓ11 03:20.57.4

2001ΧΑΣΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Α.∆.ΙΩΑΝ153066 ΑΓ11 03:35.49.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 50
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ΧΕΙΜ/ΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

28-29/01/12
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιαν 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΜΗΖΥΘΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.144822 ΑΓ12 03:04.74.1

2000ΝΤΑΓΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.144140 ΑΓ12 03:10.07.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 50
∆ευ  30.01.2012  22:33



ΧΕΙΜ/ΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

28-29/01/12
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιαν 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΚΟΣΜΑ ΑΜΑΛΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.152423 ΚΡ11 01:28.19.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 14 από 50
∆ευ  30.01.2012  22:33



ΧΕΙΜ/ΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

28-29/01/12
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιαν 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΓΟΥΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΟΚ156313 ΑΓ10 01:57.27.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 50
∆ευ  30.01.2012  22:33



ΧΕΙΜ/ΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

28-29/01/12
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιαν 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΚΙΤΣΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΘΣΚΙΩ152555 ΑΓ11 01:28.47.1

2001ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.152428 ΑΓ11 01:38.20.2

2001ΝΤΟΝΤΟΡΟΣ ΗΛΙΑΣ Κ.Α.∆.ΙΩΑΝ147893 ΑΓ11 01:40.26.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 50
∆ευ  30.01.2012  22:33



ΧΕΙΜ/ΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

28-29/01/12
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιαν 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΧΑΡΙΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.143853 ΑΓ12 01:18.39.1

2000ΚΟΝΤΟ∆ΗΜΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΟΘΣΚΙΩ144679 ΑΓ12 01:36.13.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 17 από 50
∆ευ  30.01.2012  22:33



ΧΕΙΜ/ΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

28-29/01/12
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιαν 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΚΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΝΑΟΚ147355 ΚΡ10 00:37.56.1

2002ΝΤΑΓΚΑ ∆ΑΝΑΗ ΠΑΣΓΙΑΝ153750 ΚΡ10 00:42.54.2

2002ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.156079 ΚΡ10 00:47.34.3

2002ΓΛΥΚΙΩΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΑΟΚ156314 ΚΡ10 00:51.36.4

2002ΓΡΙΜΑ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΝΑΟΚ156312 ΚΡ10 00:53.10.5

2002ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.156078 ΚΡ10 00:55.03.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 18 από 50
∆ευ  30.01.2012  22:33



ΧΕΙΜ/ΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

28-29/01/12
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιαν 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Κ.Α.∆.ΙΩΑΝ146537 ΚΡ11 00:38.04.1

2001ΚΑΡΙΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡΙΩΑΝ144745 ΚΡ11 00:39.34.2

2001ΠΡΙΦΤΗ ∆ΑΝΑΗ-ΜΑΡΙΝΑ ΝΑΟΚ147359 ΚΡ11 00:39.47.3

2001ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.152669 ΚΡ11 00:39.75.4

2001ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΟΘΣΚΙΩ153407 ΚΡ11 00:40.61.5

2001Α∆ΑΜΙΧΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΝΑΟΚ147351 ΚΡ11 00:42.65.6

2001ΠΑΙ∆ΑΡΟΥ ΝΙΚΟΛΙΝΑ Κ.Α.∆.ΙΩΑΝ143828 ΚΡ11 00:48.31.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 19 από 50
∆ευ  30.01.2012  22:33



ΧΕΙΜ/ΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

28-29/01/12
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιαν 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΧΡΟΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.156077 ΑΓ10 00:42.00.1

2002ΤΣΙΓΓΕΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΟΘΣΚΙΩ152560 ΑΓ10 00:44.38.2

2002ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΟΚ156310 ΑΓ10 00:46.68.3

2002ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΑΟΚ156311 ΑΓ10 00:48.57.4

2002ΠΑΡΓΙΝΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.156076 ΑΓ10 00:49.65.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 20 από 50
∆ευ  30.01.2012  22:33



ΧΕΙΜ/ΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

28-29/01/12
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιαν 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΓΚΟΥΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΟΘΣΚΙΩ152556 ΑΓ11 00:33.71.1

2001ΧΑΤΖΗΜΕΛΕΤΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.152642 ΑΓ11 00:34.29.2

2001ΠΑΧΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΑΟΚ147358 ΑΓ11 00:35.76.3

2001∆ΟΙΚΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΝΑΟΚ153017 ΑΓ11 00:36.43.4

2001ΧΑΣΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Α.∆.ΙΩΑΝ153066 ΑΓ11 00:39.14.5

2001ΠΑΠΑΓΙΑΝΕΛΛΗΣ ΑΛΚΙΝΟΟΣ-ΘΕ ΝΑΟΚ147357 ΑΓ11 00:42.26.6

2001ΜΗΖΥΘΡΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.152424 ΑΓ11 00:42.28.7

2001ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΟΛ.ΙΩΑΝ.147366 ΑΓ11 00:52.84.8

2001ΚΑΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.153615 ΑΓ11 00:57.35.9

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2001ΤΖΙΟΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.152709 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜ/ΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

28-29/01/12
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιαν 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΧΛΕΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ∆ΟΞΑ ΑΡΤΑΣ144421 ΑΓ12 00:36.22.1

2000ΧΛΕΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΟΞΑ ΑΡΤΑΣ144419 ΑΓ12 00:36.27.2

2000ΣΑΛΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΘΣΚΙΩ145661 ΑΓ12 00:37.79.3

2000ΝΤΑΓΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.144140 ΑΓ12 00:38.98.4

2000ΘΩ∆ΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Α.∆.ΙΩΑΝ143800 ΑΓ12 00:39.16.5

2000ΤΣΟΥΤΣΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.143878 ΑΓ12 00:43.61.6

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2000ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.144824 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜ/ΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

28-29/01/12
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιαν 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002∆ΟΥΛΗ ΑΣΗΜΙΝΑ Κ.Α.∆.ΙΩΑΝ147894 ΚΡ10 00:49.89.1

2002ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.156075 ΚΡ10 00:53.60.2

2002ΓΡΙΜΑ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΝΑΟΚ156312 ΚΡ10 00:55.06.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜ/ΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

28-29/01/12
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιαν 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΚΟΣΜΑ ΑΜΑΛΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.152423 ΚΡ11 00:41.10.1

2001ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΝΙΚΗ ∆ΟΞΑ ΑΡΤΑΣ147565 ΚΡ11 00:45.49.2

2001ΠΡΙΦΤΗ ∆ΑΝΑΗ-ΜΑΡΙΝΑ ΝΑΟΚ147359 ΚΡ11 00:46.98.3

2001ΓΑΖΗ ∆ΑΝΑΗ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Α.∆.ΙΩΑΝ153067 ΚΡ11 00:47.55.4

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2001ΠΑΙ∆ΑΡΟΥ ΝΙΚΟΛΙΝΑ Κ.Α.∆.ΙΩΑΝ143828 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 24 από 50
∆ευ  30.01.2012  22:33



ΧΕΙΜ/ΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

28-29/01/12
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιαν 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΤΣΙΓΓΕΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΟΘΣΚΙΩ152560 ΑΓ10 00:49.01.1

2002ΓΟΥΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΟΚ156313 ΑΓ10 00:51.54.2

2002ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ153751 ΑΓ10 00:58.48.3

2002ΧΑΣΚΗΣ ΕΚΤΩΡ Κ.Α.∆.ΙΩΑΝ156341 ΑΓ10 00:59.06.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 25 από 50
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ΧΕΙΜ/ΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

28-29/01/12
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιαν 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΚΙΤΣΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΘΣΚΙΩ152555 ΑΓ11 00:40.17.1

2001∆ΗΜΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.152780 ΑΓ11 00:42.62.2

2001ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.152428 ΑΓ11 00:45.22.3

2001ΝΤΟΝΤΟΡΟΣ ΗΛΙΑΣ Κ.Α.∆.ΙΩΑΝ147893 ΑΓ11 00:46.63.4

2001ΒΛΑΧΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΑΟΚ147354 ΑΓ11 00:48.17.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 26 από 50
∆ευ  30.01.2012  22:33



ΧΕΙΜ/ΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

28-29/01/12
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιαν 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΧΑΡΙΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.143853 ΑΓ12 00:36.17.1

2000ΚΥΡΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΝΑΟΚ143770 ΑΓ12 00:43.19.2

2000ΘΩ∆ΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Α.∆.ΙΩΑΝ143800 ΑΓ12 00:45.34.3

2000ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.145591 ΑΓ12 00:48.50.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 27 από 50
∆ευ  30.01.2012  22:33



ΧΕΙΜ/ΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

28-29/01/12
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιαν 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΚΟΚΚΑΛΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ Κ.Α.∆.ΙΩΑΝ146232 ΚΡ11 01:23.86.1

2001ΣΤΑΛΙΚΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ-∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.147572 ΚΡ11 01:39.89.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 28 από 50
∆ευ  30.01.2012  22:33



ΧΕΙΜ/ΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

28-29/01/12
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιαν 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΑΣΟΝΑΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.152425 ΑΓ11 01:29.66.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 29 από 50
∆ευ  30.01.2012  22:33



ΧΕΙΜ/ΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

28-29/01/12
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιαν 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΚΟΥΤΣΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.146653 ΑΓ12 01:25.67.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 30 από 50
∆ευ  30.01.2012  22:33



ΧΕΙΜ/ΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

28-29/01/12
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιαν 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΚΟΥΡΓΙΑ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΝΗΡΙΩΑΝ145870 ΚΡ11 01:39.87.1

2001ΝΙΚΟΠΑΣΧΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΝΑΟΚ147356 ΚΡ11 01:48.12.2

2001ΚΑΡΙΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡΙΩΑΝ144745 ΚΡ11 01:51.86.3

2001ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.152645 ΚΡ11 02:00.13.4

2001ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.152427 ΚΡ11 02:08.44.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 31 από 50
∆ευ  30.01.2012  22:33



ΧΕΙΜ/ΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

28-29/01/12
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιαν 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΜΕΛΙΣΣΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.156049 ΑΓ10 01:55.87.1

2002ΤΖΟΥΒΕΛΗΣ ΝΤΙΟN ΝΑΟΚ156363 ΑΓ10 01:57.29.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 32 από 50
∆ευ  30.01.2012  22:33



ΧΕΙΜ/ΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

28-29/01/12
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιαν 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΒΑΚΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.152646 ΑΓ11 01:42.22.1

2001ΑΓΙΟΥΣ ΚΑΡΟΛΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΟΚ147350 ΑΓ11 01:48.03.2

2001ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.152422 ΑΓ11 01:48.42.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 33 από 50
∆ευ  30.01.2012  22:33



ΧΕΙΜ/ΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

28-29/01/12
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιαν 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΠΟΝΑΜΑΡΕΒ ΜΑΚΣΙΜ ΝΑΟΚ143776 ΑΓ12 01:31.02.1

2000ΜΠΡΑΦΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.143879 ΑΓ12 01:32.82.2

2000ΣΑΛΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΘΣΚΙΩ145661 ΑΓ12 01:48.36.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 34 από 50
∆ευ  30.01.2012  22:33



ΧΕΙΜ/ΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

28-29/01/12
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιαν 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΚΟΝΤΟ∆ΗΜΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΟΘΣΚΙΩ144679 ΑΓ12 06:19.68.1

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2000ΜΗΖΥΘΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.144822 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 35 από 50
∆ευ  30.01.2012  22:33



ΧΕΙΜ/ΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

28-29/01/12
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιαν 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΚΟΥΡΓΙΑ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΝΗΡΙΩΑΝ145870 ΚΡ11 03:35.56.1

2001ΝΙΚΟΠΑΣΧΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΝΑΟΚ147356 ΚΡ11 03:51.62.2

2001ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.152645 ΚΡ11 04:08.03.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 36 από 50
∆ευ  30.01.2012  22:33



ΧΕΙΜ/ΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

28-29/01/12
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιαν 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΒΑΚΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.152646 ΑΓ11 03:37.58.1

2001ΑΓΙΟΥΣ ΚΑΡΟΛΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΟΚ147350 ΑΓ11 03:50.90.2

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2001ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.152422 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 37 από 50
∆ευ  30.01.2012  22:33



ΧΕΙΜ/ΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

28-29/01/12
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιαν 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΜΠΡΑΦΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.143879 ΑΓ12 03:16.48.1

2000ΠΟΝΑΜΑΡΕΒ ΜΑΚΣΙΜ ΝΑΟΚ143776 ΑΓ12 03:17.70.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 38 από 50
∆ευ  30.01.2012  22:33



ΧΕΙΜ/ΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

28-29/01/12
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιαν 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΧΑΤΖΗ ΞΑΝΘΗ ΟΘΣΚΙΩ152558 ΚΡ10 01:34.93.1

2002ΜΟΥΣΕΛΙΜΗ ΑΜΑΛΙΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΘΣΚΙΩ152562 ΚΡ10 01:41.78.2

2002ΓΛΥΚΙΩΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΑΟΚ156314 ΚΡ10 01:59.58.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 39 από 50
∆ευ  30.01.2012  22:33



ΧΕΙΜ/ΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

28-29/01/12
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιαν 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΚΟΚΚΑΛΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ Κ.Α.∆.ΙΩΑΝ146232 ΚΡ11 01:14.01.1

2001ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Κ.Α.∆.ΙΩΑΝ146537 ΚΡ11 01:25.35.2

2001ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.152669 ΚΡ11 01:29.34.3

2001ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΟΘΣΚΙΩ153407 ΚΡ11 01:33.73.4

2001Α∆ΑΜΙΧΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΝΑΟΚ147351 ΚΡ11 01:39.93.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜ/ΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

28-29/01/12
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιαν 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΟΚ156310 ΑΓ10 01:51.94.1

2002ΠΑΡΓΙΝΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.156076 ΑΓ10 01:52.21.2

2002ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΑΟΚ156311 ΑΓ10 02:02.59.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜ/ΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

28-29/01/12
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιαν 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΧΑΤΖΗΜΕΛΕΤΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.152642 ΑΓ11 01:14.28.1

2001ΚΙΤΣΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΘΣΚΙΩ152555 ΑΓ11 01:18.11.2

2001ΠΑΧΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΑΟΚ147358 ΑΓ11 01:24.72.3

2001ΤΖΙΟΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.152709 ΑΓ11 01:24.91.4

2001∆ΟΙΚΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΝΑΟΚ153017 ΑΓ11 01:26.47.5

2001∆ΗΜΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.152780 ΑΓ11 01:31.16.6

2001ΧΑΣΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Α.∆.ΙΩΑΝ153066 ΑΓ11 01:31.45.7

2001ΜΗΖΥΘΡΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.152424 ΑΓ11 01:33.06.8

2001ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΟΛ.ΙΩΑΝ.147366 ΑΓ11 01:57.17.9

2001ΚΑΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.153615 ΑΓ11 02:12.60.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 42 από 50
∆ευ  30.01.2012  22:33



ΧΕΙΜ/ΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

28-29/01/12
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιαν 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΜΗΖΥΘΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.144822 ΑΓ12 01:21.49.1

2000ΚΥΡΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΝΑΟΚ143770 ΑΓ12 01:24.51.2

2000ΝΤΑΓΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.144140 ΑΓ12 01:29.01.3

2000ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.145591 ΑΓ12 01:38.09.4
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ΧΕΙΜ/ΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

28-29/01/12
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιαν 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΚΟΣΜΑ ΑΜΑΛΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.152423 ΚΡ11 03:08.70.1
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ΧΕΙΜ/ΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

28-29/01/12
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιαν 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.152428 ΑΓ11 03:35.69.1

2001ΒΛΑΧΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΑΟΚ147354 ΑΓ11 03:38.59.2
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ΧΕΙΜ/ΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

28-29/01/12
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιαν 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΧΑΡΙΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.143853 ΑΓ12 02:51.16.1

2000ΚΟΝΤΟ∆ΗΜΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΟΘΣΚΙΩ144679 ΑΓ12 03:19.03.2
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ΧΕΙΜ/ΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

28-29/01/12
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιαν 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΟΘΣΚΙΩ152563 ΚΡ10 03:31.07.1
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ΧΕΙΜ/ΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

28-29/01/12
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιαν 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΣΤΑΛΙΚΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ-∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.147572 ΚΡ11 03:36.83.1

2001ΓΑΖΗ ∆ΑΝΑΗ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Α.∆.ΙΩΑΝ153067 ΚΡ11 03:59.03.2
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ΧΕΙΜ/ΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

28-29/01/12
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιαν 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΓΚΟΥΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΟΘΣΚΙΩ152556 ΑΓ11 03:11.48.1

2001ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΑΣΟΝΑΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.152425 ΑΓ11 03:14.59.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜ/ΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

28-29/01/12
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιαν 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΚΟΥΤΣΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.146653 ΑΓ12 02:57.48.1

2000ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.144824 ΑΓ12 03:08.19.2
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